'

до 2027 года

' Глава района“

'
`

. :& ’.‘.
`

.

_

‚
.

‘. @@
.

'
.

АДМИНИСТРАЦИЯ
_ХАБАРОВСКОГОМУНЩШТАЛЪНОГО РАЙОНА

Хабаровскогокрая
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017№ 1153
г. Хабаровск

Г
. "|Об

утвеірлщеъши схемы водоснабжения И водоотведеъшя сельского поселеъшя«Село ьтчиха» Хабаровского муъшшшштьного '

раиона Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ«О водоснабжении И водоотведении», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 05.09.2013 № 782-«0 схемах водоснабжения иводоотведения» администрация Хабаровского муниципального районаПОСТАНОВЛЯЕТ:
'

—' 1. Утвердить прилагаемую. схему водоснабжеШ/тя и водоотведениясельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского Мушщтишального районаХабаровского края до 2027 года. `

2. Управлению по обеспечению деятельноСти администрацииХабаровского ‚муниципального района (Кузнецов А.Ю.) разместитьнастоящее постановление на официальном сайте администрации.Хабаровского муниципальНого района и опубликовать в газете«СВЛЬСКЗЯ НОВЬ».
3. КОНТРОЛЬ за выполнением НЕЮТОЯЩВГО ПОСТЗНОВЛЗНИЯ ВОЗЛОЖИТЬ НдЗЗМССТИТЗЛЯ ГЛЗВЫ администрации района — председателя Комитета пообеспечению ЖИЗНСДСЯТВЛЬНОСТИ НЗСБЛСЪШЯ адьппшстратши ХЗбдРОВСКОГОмуниципального района Басова О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу после'его официального'

опубликования (обнародования).

Д.Г.: Удод

ООО «Эффект +» 2017 г. Зак. Х—бО. Тираж 9000 экз.

037063>1<